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Vereinsmeisterschaft 2024
Schachfreunde Kirchhellen 1950/72 e.V.

02.05. bis 10.10.2024

k / H

Teilnehmer - Teilnehmer Teilnehmer - Teilnehmer

1. Runde ab 02.05. 4. Runde am 22.08.

Andersen,Knut () - Langer,Raimund () ½-½ (3,0) - Andersen,Knut (2,5) ½-½

Martin,Anton () - () ½-½ (2,0) - (2,0) ½-½

() - () 0 – 1 Weber,Johann (2,0) - Martin,Anton (2,0) 0 – 1

Kleine-Beck,David () - () 0 – 1 (1,5) - (2,0) 1 – 0

() - Weber,Johann () 1 – 0 (1,5) - Müller,Klaus (1,5) 1 – 0

() - () ½-½ (1,5) - (1,5) 1 – 0

() - () 1 – 0 (1,5) - Kleine-Beck,David (1,5) 1 – 0

() - () 0 – 1 Zimmermann,Werner (1,0) - (1,0) 0 – 1

() - Zimmermann,Werner () 1 – 0 (0,5) - (0,5) 0–1 k

Müller,Klaus () - () ½-½ 5. Runde am 05.09.

(2,5) - (3,5) 0 – 1

Andersen,Knut (3,0) - (2,5) ½-½

2. Runde ab 16.05. Martin,Anton (3,0) - (2,5) ½-½

(1,0) - (1,0) ½-½ (2,5) - (2,5) ½-½

(1,0) - (1,0) 1 – 0 (2,0) - Weber,Johann (2,0) 1 – 0

(1,0) - (1,0) 1 – 0 (2,0) - (2,5) 0 – 1

(0,5) - Andersen,Knut (0,5) 0 – 1 Kleine-Beck,David (1,5) - Müller,Klaus (1,5) 1 – 0

(0,5) - (0,5) 1 – 0 (1,5) - (0,5) 1–0 k

(0,5) - Martin,Anton (0,5) ½-½ (1,5) - Zimmermann,Werner (1,0) 1 – 0

Langer,Raimund (0,5) - Müller,Klaus (0,5) 0–1 k 6. Runde am 19.09.

(0,0) - (0,0) 0 – 1 (4,5) - Martin,Anton (3,5) 1 – 0

Zimmermann,Werner (0,0) - Kleine-Beck,David (0,0) 0 – 1 (3,5) - Andersen,Knut (3,5) 0 – 1

Weber,Johann (0,0) - (0,0) 1 – 0 (3,0) - (3,0) 0 – 1

(3,0) - (3,0) 0 – 1

Kleine-Beck,David (2,5) - (3,0) ½-½

3. Runde ab 13.06. Weber,Johann (2,0) - (2,5) 0 – 1

(2,0) - (2,0) 0 – 1 (2,5) - (2,5) ½-½

Andersen,Knut (1,5) - (1,5) 1 – 0 Müller,Klaus (1,5) - (2,0) 1 – 0

(1,5) - (1,5) ½-½ (0,5) - Zimmermann,Werner (1,0) 0–1 k

(1,0) - Langer,Raimund (0,5) ½-½ 7. Runde bis 10.10.

(1,0) - (1,0) ½-½ (4,0) - (5,5) 0 – 1

Kleine-Beck,David (1,0) - (1,0) ½-½ (4,0) - Andersen,Knut (4,5) 1 – 0

Martin,Anton (1,0) - (0,5) 1 – 0 (3,5) - (3,5) 1 – 0

Müller,Klaus (1,5) - Weber,Johann (1,0) 0 – 1 Martin,Anton (3,5) - (3,5) 1 – 0

(0,5) - (0,0) ½-½ (3,0) - (3,0) ½-½

Zimmermann,Werner (0,0) - (0,0) 1–0 k (3,0) - Kleine-Beck,David (3,0) 1 – 0

(3,0) - Müller,Klaus (2,5) 1 – 0

Zimmermann,Werner (2,0) - Weber,Johann (2,0) 0–1 k

(2,0) - spielfrei 1–0 k

kampflos/Hängepartie(datum) =

Pkte Pkte Erg. Pkte Pkte Erg.
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Fortschrittstabelle
Rang Spieler DWZ  1   2   3   4   5   6   7  Buch- 

G e g n e r  -  F a r b e  -  P u n k t e holz Berg.

1 1912 19s1,0 7w1,0 9s1,0 3w0,5 5s1,0 4w1,0 6s1,0 6,5 27,0 24,75

2 1704 9w0,0 20s1,0 18w0,5 6w1,0 4s0,5 10s1,0 3w1,0 5,0 26,0 18,50

3 Andersen,Knut 1928 18w0,5 12s1,0 10w1,0 1s0,5 8w0,5 11s1,0 2s0,0 4,5 29,0 17,00

4 Martin,Anton 1620 5w0,5 8s0,5 12w1,0 13s1,0 2w0,5 1s0,0 9w1,0 4,5 29,0 15,75

5 1820 4s0,5 15w1,0 6s0,5 9w0,5 1w0,0 13s1,0 11w1,0 4,5 27,0 14,50

6 1759 17w1,0 10s0,5 5w0,5 2s0,0 13w1,0 8s1,0 1w0,0 4,0 27,5 12,00

7 1712 13w1,0 1s0,0 11w0,5 8s0,0 19+ 12s0,5 14w1,0 4,0 25,0 11,25

8 1663 15s0,5 4w0,5 14s0,5 7w1,0 3s0,5 6w0,0 16w1,0 4,0 24,0 12,75

9 1618 2s1,0 11w1,0 1w0,0 5s0,5 10w0,5 14s0,5 4s0,0 3,5 30,5 14,00

10 1730 14s1,0 6w0,5 3s0,0 16w1,0 9s0,5 2w0,0 12w0,5 3,5 25,0 10,25

11 1672 20w1,0 9s0,0 7s0,5 14w1,0 15s1,0 3w0,0 5s0,0 3,5 24,0 9,75

12 1458 16s0,5 3w0,0 4s0,0 19+ 17w1,0 7w0,5 10s0,5 3,5 21,5 8,00

13 Weber,Johann 1463 7s0,0 19w1,0 16s1,0 4w0,0 6s0,0 5w0,0 17+ 3,0 23,0 6,50

14 Kleine-Beck,David 1486 10w0,0 17s1,0 8w0,5 11s0,0 16w1,0 9w0,5 7s0,0 3,0 21,5 7,25

15 1201 8w0,5 5s0,0 19w0,5 17s1,0 11w0,0 16s0,0 + 3,0 20,0 6,75

16 Müller,Klaus 1190 12w0,5 18+ 13w0,0 10s0,0 14s0,0 15w1,0 8s0,0 2,5 21,5 7,00

17 Zimmermann,Werner 6s0,0 14w0,0 20+ 15w0,0 12s0,0 19+ 13- 2,0 19,0 3,50

18 Langer,Raimund 1677 3s0,5 16- 2s0,5 1,0 24,5 4,75

19 1282 1w0,0 13s0,0 15s0,5 12- 7- 17- 0,5 20,5 1,25

20 861 11s0,0 2w0,0 17- 0,0 18,5 0,00

Punk- Son.
te
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Kreuztabelle
Rang Teilnehmer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21

1 1912 1940 ** 0,5 1 1 1 1 1 1 6,5 27,0 24,75

2 1704 1754 ** 1 0,5 1 0 1 0,5 1 5,0 26,0 18,50

3 Andersen,Knut 1928 1906 0,5 0 ** 0,5 1 1 1 0,5 4,5 29,0 17,00

4 Martin,Anton 1620 1657 0 0,5 ** 0,5 0,5 1 1 1 4,5 29,0 15,75

5 1820 1806 0 0,5 ** 0,5 0,5 1 1 1 4,5 27,0 14,50

6 1759 1751 0 0 0,5 ** 1 0,5 1 1 4,0 27,5 12,00

7 1712 1691 0 ** 0 0,5 0,5 1 1 + 4,0 25,0 11,25

8 1663 1659 0,5 0,5 0 1 ** 0,5 0,5 1 4,0 24,0 12,75

9 1618 1640 0 1 0 0,5 ** 0,5 1 0,5 3,5 30,5 14,00

10 1730 1704 0 0 0,5 0,5 ** 0,5 1 1 3,5 25,0 10,25

11 1672 1653 0 0 0,5 0 ** 1 1 1 3,5 24,0 9,75

12 1458 1458 0 0 0,5 0,5 ** 0,5 1 + 3,5 21,5 8,00

13 Weber,Johann 1463 1454 0 0 0 0 ** 1 + 1 3,0 23,0 6,50

14 Kleine-Beck,David 1486 1483 0 0,5 0,5 0 0 ** 1 1 3,0 21,5 7,25

15 1201 1200 0 0,5 0 ** 0 1 0,5 + 3,0 20,0 6,75

16 Müller,Klaus 1190 1213 0 0 0,5 0 0 1 ** + 2,5 21,5 7,00

17 Zimmermann,Werner 0 0 - 0 0 ** + + 2,0 19,0 3,50

18 Langer,Raimund 1677 1688 0,5 0,5 - ** 1,0 24,5 4,75

19 1282 1267 0 - - 0 0,5 - ** 0,5 20,5 1,25

20 861 861 0 0 - ** 0,0 18,5 0,00

alt-DWZ-neu klosPkte Buchh SoBerg
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